
a.. .
.

E::ATk. ±

V} J " .

Resolución de Consejo Directivo 692 12023 - EXA -UNSa
EXP. 4/2022 EXA UNSA - LLAMADO A INSCRIPCIÓN DE INTERESADOS
PARA UN (1) CARGO DE ALUMNO AUXILIAR ADSCRIPTO PARA LA
ASIGNATURA INTRODUCCIÓN A LOS CIRCUITOS. Declara desierto.
De: EXACTAS-Dirección de Docencia

Salta,
18/10/2023

1983- 2023 - 40° años de Democracia en Argentina"

VISTO: La Res. CD. N" 228/2023.EXA-UNSa. mediante la cual se convocó a Inscripción
de Interesados para la cobertura de 1 (un) cargo de Alumno Auxiliar Adscripto en la
asignatura Introducción a los Circuitos Eléctricos, para las Carreras de Licenciatura en
Física (Plan 2005), Tecnicatura Electrónica Universitaria (Plan 2006) y Tecnicatura
Universitaria en Energía Solar (Plan 2012), que se dictan en esta Unidad Académica, y

CONSIDERANDO:

Que, según consta en Acta de Cierre, no se han registrado inscripciones en el presente
llamado.

Que, la Comisión de Docencia e Investigación, aconseja dejar sin efecto el llamado.

Que el Consejo Directivo, en su 1 Oº Sesión Ordinaria celebrada el día 21 de junio de
2023, aprueba por unanimidad el despacho de Comisión de Docencia e Investigación.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Declarar desierto el Llamado a Inscripción de Interesados para la
cobertura de 1 (un) cargo de Alumno Auxiliar Adscripto para la Asignatura Introducción a
los Circuitos Eléctricos, de las Carreras de: Licenciatura en Física (Plan 2005), Tecnicatura
Electrónica Universitaria (Plan 2006) y Tecnicatura Universitaria en Energía Solar (Plan 2012),
que se dictan en esta Unidad Académica.

ARTÍCULO 2°: Notifíquese a los integrantes de la Comisión Asesora. Hágase saber con
copia a la Secretaria Académica y de Investigación, a la Secretaría de Coordinación
Institucional, a la Dirección General Administrativa Académica a/c, a la Dirección de
Consejo Directivo y Comisiones y a la Dirección Administrativa de Docencia. Cumplido,
archívese.

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS-UNSe

1 / 1


